
                                                                                                                                                                                                      Pag.1 di 7 

 

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI 

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

n. ………603..…….    del ……13.12.2017 ………… 

 
OGGETTO: Rettifica delibera 523 del 6/11/2017; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parere del Direttore Amministrativo     � Favorevole � Non favorevole 

F.to Avv. Mauro Pirazzoli    …………………………….  

 

 

Parere del Direttore Sanitario     � Favorevole � Non favorevole 

F.to Dott. Andrea Leto…………………………………  

 

                                                                               IL DIRETTORE GENERALE 

                                                     

                                                                                                    F.to  Dott. Ugo Della Marta 

 

 

 

 

 

 

Proposta di deliberazione n.53 /RES del 04/12/2017 

 

Ufficio Ricerca Sviluppo e Cooperazione Internazionale 

 

L’Estensore Dr.ssa Maurel Larisa………………………………………………. 

 

Il Responsabile del procedimento Dott. Romano Zilli…………… 

 

Il Dirigente Dott. Romano Zilli……………………………………… 

 

Visto di regolarità contabile …………………...……n° di prenot. ……..… 



                                                                                                                                                                                                      Pag.2 di 7 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO RICERCA SVILUPPO E COOPERAZIONE 

INTERNAZIONALE 

(dott. Romano Zilli) 

 

 

OGGETTO DELLA PROPOSTA: Rettifica delibera 523 del 6/11/2017;  

 

VISTA 

 

- La delibera numero 523 del 6 novembre 2017 nella quale si identificano le Unità Operative 

del progetto di ricerca corrente IZSLT 04/16 dal titolo: “Formaggi di bufala prodotti con caglio 

vegetale ed arricchiti con antiossidanti naturali "formaggi green buf”, che riporta come Unità 

Operativa EMS1 l’Università degli Studi della Tuscia; 

- La successiva mail ricevuta il 15 novembre 2017 dal responsabile del progetto con cui viene 

segnalata l’esatta affiliazione dell’EMS 1 attribuendola alla Università degli Studi di Firenze con 

la denominazione completa PIN-QuMAP (Laboratorio di Qualità delle Merci e Affidabilità di 

Prodotto), Polo Universitario Città di Prato, Università degli Studi di Firenze; 

 

RITENUTO  

-di dover modificare la delibera 523 del 6/11/2017; 

 

PROPONE 

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di approvare la proposta di deliberazione n.  53 del 4/12/2017 avente ad oggetto: “Rettifica 

delibera 523 del 6/11/2017”;  

2. di modificare la delibera 523 del 6/11/2017 specificando che l’esatta affiliazione dell’EMS 1 

nel progetto di ricerca corrente IZSLT 04/16 dal titolo” Formaggi di bufala prodotti con 

caglio vegetale ed arricchiti con antiossidanti naturali “formaggi green buf”” è la seguente: 

PIN-QuMAP (Laboratorio di Qualità delle Merci e Affidabilità di Prodotto), Polo 

Universitario Città di Prato, Università degli Studi di Firenze; 

3. di stipulare conseguentemente con la stessa il previsto accordo di collaborazione che ne 

regolamenta il rapporto con l’Istituto.  

                                                                                                     

Il Responsabile dell’Ufficio Ricerca, 

Sviluppo Cooperazione Internazionale                                                                                                  

                F.to (dott. Romano Zilli) 



                                                                                                                                                                                                      Pag.3 di 7 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA la proposta di deliberazione avanzata del dirigente dell’Ufficio Ricerca, Sviluppo e 

Cooperazione Internazionale dott. Romano Zilli n. 53/RES del 04/12/2017 avente ad oggetto: 

“Rettifica delibera 523 del 6/11/2017;” 

VISTO il parere di regolarità contabile espresso dal Dirigente della Direzione Economica 

Finanziaria; 

 

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che hanno espresso parere 

favorevole alla adozione del presente provvedimento; 

 

RITENUTO di doverla approvare così come proposta;  
 

 

DELIBERA 
 

 

Di approvare la proposta di Deliberazione n. 53/RES del 04/12/2017 avente ad oggetto: “Rettifica 

delibera 523 del 6/11/2017;” sottoscritta dal Dirigente competente, da considerarsi parte integrante 

e sostanziale del presente provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa 

contenute e conseguentemente di: 

 

1. di modificare la delibera 523 del 6/11/2017 specificando che l’esatta affiliazione dell’EMS 1 nel 

progetto di ricerca corrente IZSLT 04/16 dal titolo” Formaggi di bufala prodotti con caglio vegetale 

ed arricchiti con antiossidanti naturali “formaggi green buf”” è la seguente: PIN-QuMAP 

(Laboratorio di Qualità delle Merci e Affidabilità di Prodotto), Polo Universitario Città di Prato, 

Università degli Studi di Firenze; 

2. di stipulare conseguentemente con la stessa il previsto accordo di collaborazione che ne 

regolamenta il rapporto con l’Istituto. 

 

 

 

 

 

 

 
 

     IL DIRETTORE GENERALE  

          F.to  (Dott. Ugo Della Marta) 

 



                                                                                                                                                                                                      Pag.4 di 7 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

 

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della L.69/2009 e 

successive modificazioni ed integrazioni in data  13.12.2017.  
  

 

 

 

 
IL FUNZIONARIO INCARICATO 

                                                                                   F.to Sig.ra Eleonora Quagliarella 
 


